Exmo. Sr. Presidente da Cãmara Municipal, Rogério Ribeiro Baldoni,

\0 .
onçalves Mendes

P efeito Municipal

Atenciosamente,

Oficio n°. 0195/2013
Serviço: Gabinete do Prefeito
Assunto: Informação (Faz)
Data: 04 de junho de 2013

Em atenção ao Requerimento n° 120/2013, de autoria do Vereador

Vagner Fernandes Mendes, que solicita informações referentes ao sistema de

escoamento de águas pluviais, venho esclarecer que o projeto para as vias mais

criticas em relação ao escoamento, encontra-se em desenvolvimento pela

Secretaria de Obras e, em breve, será apresentado aos Governos Estadual e

Federal para que viabilizem recursos financeiros.

Valho-me da oportunidade para renovar meus protestos de elevada

estima e distinta consideração, colocando-me à disposição para maIOres

esclarecimentos que por ventura fizerem-se necessários.

Exmo. Sr.

Rogério Ribeiro Baldoni

Presidente da Câmara Municipal de

Santa Rita do Sapucai - MG

Santa Rita do Sapucaí
o lloh •••• E!d'&iIdt"